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令和６年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技
会場：市立船橋高校

令和６年１１月２日(土)

*****************************************************************************************

【大会成績】

男子団体総合 男子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 市立船橋 246.150 1 市立船橋 　角谷　太樹　 2 82.750

2 市立習志野 218.700 2 市立船橋 　赤堀　早朱慶 2 81.150

3 専修大松戸 128.100 3 市立船橋 　桒原　立貴　 2 79.600

4 日体大柏 126.850 4 市立船橋 　高橋　諒圭　 2 78.950

5 船橋二和 109.200 5 市立船橋 　矢吹　創　　 2 75.750

6 銚子商業 94.250 6 市立船橋 　　西　湊丞　 2 75.250

7 市立船橋 　花田　明人　 1 75.200

8 市立船橋 　馬場　大河　 1 73.900
9 市立習志野 　 　谷　岳哉　 2 73.550

10 市立船橋 　白岩　真翔　 2 72.900

11 市立船橋 　駒形　悠陽　 1 72.350

市立船橋 12 市立船橋 小野澤　勇吾　 1 71.750

市立船橋 13 市立習志野 　渡部　聖也　 2 71.450

市立船橋 14 市立習志野 　金澤　修磨　 1 71.050

市立船橋 15 市立船橋 　稲嶺　成　　 1 70.500

市立船橋 16 市立船橋 　内藤　孔和　 1 70.300

市立船橋 17 市立習志野 　笠木　越宇　 1 68.900

市立船橋 18 市立習志野 　森田　愛翔　 2 67.100

市立船橋 19 市立船橋 　加納　大志　 1 63.250
20 船橋二和 　太田　遥翔　 2 62.100
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********************************************************************************* 男子

団体 個人総合
順位 学校名 学年 合計 順位 学校名 選手名 合計

1 246.150 1 市立船橋 　角谷　太樹　 82.750
2 218.700 2 市立船橋 　赤堀　早朱慶 81.150
3 128.100 3 市立船橋 　桒原　立貴　 79.600
4 126.850 4 市立船橋 　高橋　諒圭　 78.950
5 109.200 5 市立船橋 　矢吹　創　　 75.750
6 94.250 6 市立船橋 　　西　湊丞　 75.250

ゆか あん馬
順a 学校名 選手名 得点a 順b 学校名 選手名 得点b

1 市立船橋 　赤堀　早朱慶 13.850 1 市立船橋 　赤堀　早朱慶 13.500
2 市立船橋 　角谷　太樹　 13.700 2 市立船橋 　角谷　太樹　 13.450
2 市立船橋 　桒原　立貴　 13.700 3 市立船橋 　桒原　立貴　 12.850
4 市立船橋 　花田　明人　 13.400 4 市立船橋 　矢吹　創　　 12.400
5 市立船橋 　馬場　大河　 13.250 5 市立船橋 　内藤　孔和　 12.150
6 市立船橋 　高橋　諒圭　 12.850 6 市立習志野 　 　谷　岳哉　 12.000
6 市立船橋 　　西　湊丞　 12.850

つり輪 跳馬
順c 学校名 選手名 得点c 順d 学校名 選手名 得点d

1 市立船橋 　高橋　諒圭　 13.350 1 市立船橋 　赤堀　早朱慶 14.650
2 市立船橋 　角谷　太樹　 13.150 2 市立船橋 　角谷　太樹　 14.500
3 市立船橋 　桒原　立貴　 12.950 3 市立習志野 　 　谷　岳哉　 14.050
4 市立船橋 　花田　明人　 12.650 4 市立船橋 　馬場　大河　 13.900
5 市立船橋 　赤堀　早朱慶 12.450 5 市立船橋 　桒原　立貴　 13.800
6 市立船橋 　　西　湊丞　 12.400 5 市立習志野 　笠木　越宇　 13.800

平行棒 鉄棒
順e 学校名 選手名 得点e 順f 学校名 選手名 得点f

1 市立船橋 　角谷　太樹　 14.550 1 市立船橋 　高橋　諒圭　 13.900
2 市立船橋 　高橋　諒圭　 13.950 2 市立船橋 　赤堀　早朱慶 13.600
3 市立船橋 　桒原　立貴　 13.300 3 市立船橋 　角谷　太樹　 13.400
4 市立船橋 　矢吹　創　　 13.200 4 市立船橋 　桒原　立貴　 13.000
5 市立船橋 　白岩　真翔　 13.150 5 市立船橋 　矢吹　創　　 12.950
6 市立船橋 　赤堀　早朱慶 13.100 6 市立船橋 　　西　湊丞　 12.700

6 市立船橋 　花田　明人　 12.700

船橋二和
銚子商業

市立船橋

令和６年１１月２日(土)/市立船橋高校

【男子】

市立習志野
専修大松戸
日体大柏
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市立船橋高校

男子団体順位

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

得点a 得点b 得点c 得点d 得点e 得点f
1 市立船橋 41.250 39.800 39.450 42.950 41.800 40.900 246.150
2 市立習志野 37.050 35.000 34.600 41.400 36.250 34.400 218.700
3 専修大松戸 27.400 21.350 20.650 29.550 19.650 9.500 128.100
4 日体大柏 27.650 13.600 17.000 29.400 22.500 16.700 126.850
5 船橋二和 21.750 14.950 17.050 28.000 14.400 13.050 109.200
6 銚子商業 19.200 9.450 17.000 20.550 15.450 13.300 94.250

令和６年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技

合計学校名順位

男子審判長　　　　は



.　　　　　　　　　　男子速報Ｎｏ．5

令和６年１１月２日(土)

男子個人順位 市立船橋高校

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d 得点e 順e 得点f 順f
1 団体 市立船橋 5130 　角谷　太樹　 2 13.700 2 13.450 2 13.150 2 14.500 2 14.550 1 13.400 3 82.750
2 団体 市立船橋 5132 　赤堀　早朱慶 2 13.850 1 13.500 1 12.450 5 14.650 1 13.100 6 13.600 2 81.150
3 団体 市立船橋 5134 　桒原　立貴　 2 13.700 2 12.850 3 12.950 3 13.800 5 13.300 3 13.000 4 79.600
4 団体 市立船橋 5135 　高橋　諒圭　 2 12.850 6 11.250 14 13.350 1 13.650 8 13.950 2 13.900 1 78.950
5 個人 市立船橋 5136 　矢吹　創　　 2 11.700 14 12.400 4 11.800 11 13.700 7 13.200 4 12.950 5 75.750
6 個人 市立船橋 5131 　　西　湊丞　 2 12.850 6 11.650 9 12.400 6 13.400 10 12.250 8 12.700 6 75.250
7 個人 市立船橋 5140 　花田　明人　 1 13.400 4 10.900 17 12.650 4 13.350 11 12.200 10 12.700 6 75.200
8 個人 市立船橋 5141 　馬場　大河　 1 13.250 5 10.700 18 12.200 8 13.900 4 12.150 11 11.700 13 73.900
9 団体 市立習志野 3332 　 　谷　岳哉　 2 11.950 11 12.000 6 12.000 10 14.050 3 11.650 16 11.900 11 73.550
10 個人 市立船橋 5133 　白岩　真翔　 2 11.850 12 11.250 14 11.700 12 12.300 16 13.150 5 12.650 8 72.900
11 個人 市立船橋 5142 　駒形　悠陽　 1 11.700 14 11.850 7 12.150 9 12.300 16 12.250 8 12.100 9 72.350
12 個人 市立船橋 5143 小野澤　勇吾　 1 12.400 10 11.750 8 12.300 7 12.350 15 11.650 16 11.300 18 71.750
13 団体 市立習志野 3334 　渡部　聖也　 2 12.450 9 11.600 12 11.000 18 13.550 9 11.850 13 11.000 20 71.450
14 団体 市立習志野 3342 　金澤　修磨　 1 11.800 13 11.400 13 11.600 13 12.100 18 12.650 7 11.500 15 71.050
15 個人 市立船橋 5146 　稲嶺　成　　 1 11.350 17 11.650 9 11.150 17 12.500 14 12.100 12 11.750 12 70.500
16 個人 市立船橋 5145 　内藤　孔和　 1 11.650 16 12.150 5 11.450 15 12.900 12 11.000 21 11.150 19 70.300
17 団体 市立習志野 3341 　笠木　越宇　 1 12.650 8 10.050 21 9.800 20 13.800 5 11.750 14 10.850 21 68.900
18 個人 市立習志野 3333 　森田　愛翔　 2 10.900 21 10.250 20 9.550 22 12.700 13 11.700 15 12.000 10 67.100
19 個人 市立船橋 5144 　加納　大志　 1 11.000 20 10.400 19 10.000 19 9.400 28 11.050 20 11.400 16 63.250
20 団体 船橋二和 5230 　太田　遥翔　 2 11.100 19 9.550 22 9.800 20 11.700 19 10.200 25 9.750 25 62.100
21 団体 銚子商業 2140  　加瀨　稔　　 1 11.300 18 8.450 24 8.800 23 10.750 20 10.650 22 9.900 22 59.850
22 団体 日体大柏 8140 　村山　雄飛　 1 9.600 24 8.550 23 7.800 27 10.200 22 10.300 24 9.800 23 56.250
23 個人 市立銚子 2240 　伊藤　滉人　 1 10.450 22 4.500 29 8.200 25 10.700 21 10.400 23 9.800 23 54.050
24 団体 専修大松戸 7134 塩野谷　健史　 2 9.650 23 7.700 25 7.300 29 9.850 24 8.250 26 4.000 27 46.750
25 個人 市立習志野 3331 　梅澤　樹也　 2 0.000 36 11.650 9 11.600 13 0.000 35 11.550 18 11.400 16 46.200
26 個人 市立習志野 3344 　古川　閃生　 1 0.000 36 11.050 16 11.450 15 0.000 35 11.200 19 11.650 14 45.350
27 団体 専修大松戸 7132 　山口　大輔　 2 9.250 26 7.500 26 6.750 31 10.100 23 7.200 28 3.500 28 44.300
28 団体 日体大柏 8130 　泉井　結宇　 2 9.450 25 2.750 30 7.600 28 9.800 25 7.700 27 4.600 26 41.900
29 団体 船橋二和 5231 　嶋立　潤平　 2 8.650 28 5.400 28 7.250 30 9.200 31 4.200 31 3.300 30 38.000
30 団体 銚子商業 2132 小笠原　蓮　　 2 7.900 31 1.000 34 8.200 25 9.800 25 5.100 29 3.400 29 35.400
31 団体 専修大松戸 7133 　高岡　稔弘　 2 3.900 33 6.150 27 6.600 32 9.250 30 4.200 31 1.200 34 31.300
32 団体 専修大松戸 7131 　安本　祐大　 2 8.500 30 2.300 31 2.700 33 9.600 27 3.600 34 2.000 32 28.700
33 団体 日体大柏 8141 　田中　優悟　 1 8.600 29 2.300 31 0.000 37 9.400 28 4.000 33 0.000 36 24.300
34 個人 柏の葉 8331 　島本　隼汰　 1 7.300 32 0.600 36 2.200 35 8.650 32 2.000 36 1.500 33 22.250
35 個人 柏の葉 8330 　藤嶋　一輝　 1 2.600 34 0.700 35 2.400 34 8.100 33 3.000 35 1.000 35 17.800
36 個人 松陰 3231 　佐藤　珀翔　 2 8.900 27 0.000 37 8.800 23 0.000 35 0.000 37 0.000 36 17.700
37 団体 日体大柏 8142 　濱嶋　望　　 1 0.000 36 1.250 33 1.600 36 0.000 35 4.500 30 2.300 31 9.650
38 団体 船橋二和 5240 　大西　蒼也　 1 2.000 35 0.000 37 0.000 37 7.100 34 0.000 37 0.000 36 9.100
39 団体 銚子商業 2130 　  　林　直毅　 2 0.000 36 0.000 37 0.000 37 0.000 35 0.000 37 0.000 36 0.000

個人 船橋二和 5241 　貴堂　寛信　 1 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *
個人 市立習志野 3343 　工藤　璃久　 1 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *
団体 銚子商業 2131 　 新倉　慶哉　 2 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *
団体 船橋二和 5242 　　林　倖斗　 1 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *

令和６年度　千葉県高等学校新人体育大会　体操競技

あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
合計学校名 背番号 選手名 学年

ゆか
参加順位


